
744790-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 744790-2024 - Wyniki

Polska – Usługi ochroniarskie – Ochrona obiektów i mienia Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja 
Kopernika w Koszalinie
OJ S 237/2024 05/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki Im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie
E-mail: justyna@swk.med.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Ochrona obiektów i mienia Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony obiektów i mienia, dozoru budynku 
administracji „G” oraz patrolowania terenu, transportu wartości pieniężnych, dyskretnego 
ostrzegania, monitoringu, zarządzania systemem telewizji przemysłowej, obsługi i konserwacji 
systemu telewizji przemysłowej Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie 
w systemie całodobowym
Identyfikator procedury: 6b30dd63-6401-43f5-92bf-f8fc08897104
Poprzednie ogłoszenie: 657608-2024
Wewnętrzny identyfikator: TP.382.105.2024 JK
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Tytusa Chałubińskiego 7  
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75–581
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Ochrona obiektów i mienia Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/744790-2024
mailto:justyna@swk.med.pl


744790-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony obiektów i mienia, dozoru budynku 
administracji „G” oraz patrolowania terenu, transportu wartości pieniężnych, dyskretnego 
ostrzegania, monitoringu, zarządzania systemem telewizji przemysłowej, obsługi i konserwacji 
systemu telewizji przemysłowej Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie 
w systemie całodobowym.
Wewnętrzny identyfikator: Ochrona obiektów i mienia Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja 
Kopernika w Koszalinie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena - 60 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Możliwość bezpiecznego przechowania w swojej siedzibie wartości pieniężnych 
będących własnością Zamawiającego
Opis: Możliwość bezpiecznego przechowania w swojej siedzibie wartości pieniężnych 
będących własnością Zamawiającego - 35 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas reakcji grupy interwencyjnej
Opis: Czas reakcji grupy interwencyjnej: - do 5 minut – 5 pkt - do 10 minut – 0 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Szczegółowe kryteria 
oceny w SWZ

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 2) 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a także wobec postanowień SWZ, wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia SWZ na stronie internetowej. 3) Odwołanie wobec czynności innych niż 
określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



744790-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 101 418,02 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Agencja Ochrony „LEX-CRIMEN” Sp. z o.o.
Podwykonawcy zwycięzcy: 
Oficjalna nazwa: Konrad Konopiński
Oferta: 
Identyfikator oferty: LexCrimen - oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 354 744,16 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Tak
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Opis: Konserwacja systemów alarmowych oraz konserwacja systemu telewizji przemysłowej
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa - ochrona
Tytuł: Ochrona obiektów i mienia Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie
Data zawarcia umowy: 27/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki Im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie
Numer rejestracyjny: 6691044410
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Tytusa Chałubińskiego 7  
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75-581
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska



744790-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: justyna@swk.med.pl
Telefon: +48 94 348 84 15
Faks: +48 94 348 82 99
Adres strony internetowej: https://www.swk.med.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.swk.med.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Agencja Ochrony „LEX-CRIMEN” Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 331406668
Adres pocztowy: ul. Brzozowa 27  
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75-136
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Konrad Konopiński
Numer rejestracyjny: 368859013
Adres pocztowy: ul. Szeroka 36/8  
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75-814
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:justyna@swk.med.pl
https://www.swk.med.pl
https://www.swk.med.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


744790-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 19c54f23-386b-4cab-92dd-7829f054a0dd - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 04/12/2024 08:23:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 744790-2024
Numer wydania Dz.U. S: 237/2024
Data publikacji: 05/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-04T23:08:40+0000




